

Arvoisat klubilaiset!

Olen Salla Mattila, pian 21 vuotta täyttävä toisen vuoden valtio-opin opiskelija ja haen P-klubin hallitukseen vuodelle 2021 valtio-opin koulutuspoliittiseksi vastaavaksi.

Kopotoiminta kiinnostaa minua erityisesti sen takia, että haluan edistää ja ylläpitää opiskelijoiden ja valtio-opin henkilökunnan välistä keskusteluyhteyttä. Minulla on paljon myös motivaatiota kehittää opetussuunnittelua opiskelijoiden palautteiden perusteella yhteistyössä laitoksen henkilökunnan kanssa. Erityisesti näin korona-aikana kopotoiminta on mielestäni tärkeää, sillä etäopiskelut kuormittavat monia opiskelijoita enemmän kuin tavallisesti. Kopona toisin siis esiin opiskelijoiden näkemyksiä opetuksen suunnittelussa ja toimin joka tilanteessa opiskelijoiden hyvinvoinnin eteen.

Mielestäni minulla on hyvät keskustelutaidot ja tilannetaju, joiden uskon olevan hyviä ominaisuuksia kopon tehtävissä. Tulen myös helposti toimeen eri ikäisten ihmisten kanssa, ja osaan tuoda rohkeasti, mutta kohteliaasti esille omia näkemyksiäni.

Harrastan partiota, ja sen puolesta aiempaa järjestökokemusta on jo kertynyt paljon, sillä olen toiminut lippukuntamme hallituksessa 15-vuotiaasta lähtien. Tällä hetkellä toimin partiossa ohjelmajohtajana ja näin ollen myös hallituksen varapuheenjohtajana ja teen erilaisia somevastaavan tehtäviä. Partiossa tarvitsen paljon oma-aloitteisuutta ja yhteistyökykyä, ja näitä ominaisuuksia hyödyntäisin myös kopona. Aiemmillä kouluasteilla olen ollut lisäksi jäsen opiskelijakunnan hallituksissa, joten myös opiskelijoiden edunvalvonta on tuttua ja sellainen asia, jota teen mielelläni ja suurella sydämellä.

Parhaita puoliani tuo esiin ihmisten kanssa työskentely positiivisella asenteella, mutta myös itsenäinen työskentely rennolla, mutta tarkalla ja huolellisella työnteolla. Kopona haluan olla helposti lähestyttävä koko jäsenistöllemme fukseista maisteriopiskelijoihin ja hallituksessa varmistaisin, että sekä klubin muu toiminta, että kopotoiminta jatkuu laadukkaana myös ensi vuonna näin poikkeusaikana.

Syyskokousta odottaen,

Salla Mattila